
OSIO1: Kilpailuehdotus (Julkinen)

    Kilpailuehdotuksen nimi*
    
    Minkälainen ratkaisu on mielessäsi?*
      Tuote
      Palvelu
      Menetelmä/prosessi
      Ohjelmistosovellus
      Muu
      
    Onko ideasi tai ehdottamasi ratkaisu*
      Täysin uusi idea
      Merkittävä parannus olemassa olevaan tuotteeseen, palveluun tai menetelmään
      Pieni parannus olemassa olevaan tuotteeseen, palveluun tai menetelmään  
      
    Kuvaile lyhyesti ideaasi tai ehdottamaasi ratkaisua (max. 500 merkkiä)*
      

OSIO2: Kilpailuehdotuksen tarkempi kuvaus (Ei julkinen)

     Mikä on ehdotuksesi valmiusaste?*
      Ehdotukseni on idea-asteella
      Ideasta on prototyyppi tai vastaava mallinnus tehty
      Tuote/palvelu/menetelmä on testattu ja käytettävissä
      Tuote/palvelu/menetelmä on valmis myytäväksi
      Tuotetta/palvelua/menetelmää on jo myyty
      
      
      Kuvaile tarkemmin ideaasi tai ehdottamaasi ratkaisua tuomaristolle (max. 3000 merkkiä)*
      
OSIO3: Liiketoimintaedellytykset (Ei julkinen)

     Onko ehdottamasi ratkaisu ensisijaisesti*
       Uusi tuote/palvelu/menetelmä uusille asiakkaille
       Uusi tuote/palvelu/menetelmä entisille asiakkaille
       Parannettu tuote/palvelu/menetelmä uusille asiakkaille
       Parannettu tuote/palvelu/menetelmä entisille asiakkaille
       Ratkaisu on vielä niin alkuvaiheessa, että minulla ei ole vielä asiakkaita
 
     Minkä ongelman tai asiakastarpeen ideasi ratkaisee ja millä tavalla? (max. 2000 merkkiä)*
 
     Esittele oma ydinosaamisesi. Jos ideasi ideointi- tai toteutustiimiin kuuluu muita henkilöitä, 
esittele myös heidän ydinosaamisensa ja kokemuksensa. Älä kerro henkilöiden nimiä, jollei sinulla 
ole siihen asianomaisilta lupaa. (max. 2000 merkkiä)*
     
OSIO4: Jatkosuunnitelma (Ei julkinen)



      Mikä kuvaa parhaiten tilannettani*
        Olen töissä toisen palveluksessa
        Olen yrittäjänä tai yrittäjäosakkaana
        Olen työtön ja etsin työpaikkaa
        Olen eläkkeellä
        Olen opiskelija
        Olen työelämän ulkopuolella
 
      Tavoitteeni idean tai ratkaisun suhteen on*
        Ryhtyä yrittäjäksi ja kehittää ideastani liiketoimintaa
        Jatkaa yrittäjänä ja kehittää ideastani liiketoimintaa
        Organisaatiossamme/yrityksessämme jatketaan idean kehittämistä
        Kehittää ideaa tietyn matkaa ja myydä se eteenpäin ilman, että itse ryhdyn sen valmistamiseen 
tai tarjoamiseen
        Antaa idea eteenpäin jollekin, joka voisi ja haluaisi viedä sitä eteenpäin
        En osaa sanoa
 
       Kuvaile edellisen kysymyksen vastaustasi tarkemmin (max. 1000 merkkiä)*


